主旨：民眾來函感謝駐休士頓辦事處同仁之協助(pdf檔)(2025-08-13)

 Sender :  張 o (ooo@yahoo.com) 114/08/28

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

部長，您好，我因為有二件英文文件需要文件組公證。我本來打算由○○飛到

Houston 親自辦理。但是因為 Dorothy Tseng女士，文件組。非常熱心的幫忙。

我不需要親自去。她非常幫忙。很快就回我的電話。告訴我需要的文件。講的

非常清楚。我還請她介不介意我收集文件後。再打電話去確認文件斉全。她也

很熱心的回我電話。很耐心的幫我查看。很久沒有碰到這麼熱心，耐心而且知

識那麼豐富及正確的工作人員。謝謝你們辦公室有這麼一位如此任職的員工。

謝謝

○○敬上